
Katalog střešního příslušenství



VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ,  
VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,

Připravili jsme pro Vás nový katalog s upraveným a doplněným 
obchodním programem.

Již tradičně v  něm najdete kvalitní zboží od  renomovaných  
evropských i českých výrobců, které ve většině případů výhrad-
ně zastupujeme na  českém, polském, slovenském a  rumun-
ském trhu.

Stavební výrobky jsou pečlivě vybírány a  průběžně kontrolo-
vána jejich kvalita. Samozřejmostí je pak potřebná certifikace  
a prohlášení o vlastnostech.

Mimo rozšíření prodejního programu můžete využít bezplat-
nou modrou linku zákaznického servisu a  bezplatné faxové  
číslo, kam můžete směřovat své dotazy týkajících se objedná-
vek, technických informací a poptávek.

zákaznický servis: 840 111 314
faxujte zdarma: 800 260 400
e-mail: objednavky@gunnex.com

Zboží je uskladněno v centrálním  
velkokapacitním skladu v Lázních Toušeň,  
cca 15 km od Prahy a v Brně, který umožňuje 
flexibilnější dodávky po celé ČR.

MARKETING 

Naši vyškolení obchodní zástupci Vám ochotně 
zodpoví obchodní a technické dotazy na telefonních 
číslech uvedených na zadní straně tohoto katalogu.

Přejeme Vám mnoho 

úspěchů!

Navštivte naše www stránky:  

www.gunnex.com

Informační 

a technické katalogy

prezentační 
stojany

prodejní 
prezentační 
stojany



3

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

Obsah

SYSTÉM STŘEŠNÍCH DOPLŇKŮ

STOUPACÍ PLOŠINY

STŘEŠNÍ VIKÝŘE A STŘEŠNÍ OKNA

PROSTUPY PRO PLECHOVÉ KRYTINY

PROSTUPY PRO BETONOVÉ A KERAMICKÉ KRYTINY

TYVEK DIFÚZNÍ, PAROTĚSNÉ FÓLIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

GUNNEFOL DIFÚZNÍ, PAROTĚSNÉ FÓLIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

JUTA DIFÚZNÍ, PAROTĚSNÉ FÓLIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

JUTA - PÁSKY A TMELY

SYSTÉM STŘEŠNÍCH DOPLŇKŮ  
PRO PLOCHÉ STŘECHY A TERASY

STŘEŠNÍ DOPLŇKY PRO BITUMENOVÉ  HYDROIZOLACE

STŘEŠNÍ DOPLŇKY PRO PVC HYDROIZOLACE

STŘEŠNÍ DOPLŇKY TPO

SPOJOVACÍ MATERIÁL

KOTVENÍ PLOCHÝCH STŘECH

TRHACÍ NÝTY

KLEMPÍŘSKÉ A STŘEŠNÍ HŘEBY

STANDARDNÍ BARVY RAL

4

12

14

23

26

28

31

33

35

37

41

42

43

43

44

51

49

47



4

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

SYSTÉM STŘEŠNÍCH DOPLŇKŮ
Střešní doplňky jsou důležitou součástí střechy, stejně jako základní tašky. Moderní 
střešní plášť dnes musí splňovat náročné požadavky na design i na funkčnost. 
Proto vám nabízíme široký sortiment doplňků, které řeší nejrůznější detaily. 

GUNEROLL – VĚTRACÍ HŘEBENOVÝ A NÁROŽNÍ PÁS
intenzivní větrání hřebene a nároží - samolepící
Jednovrstvý ventilační pás hřebene a nároží šikmých střech. 
Vyrobený z profilovaného hliníkového plechu, PP textilie a samolepící 
syntetické pásky.

kód zboží rozměr 
mm š x d barva

130.600001 310 x 5000 červená

130.600005 310 x 5000 hnědá

130.600010 310 x 5000 černá

130.600015 310 x 5000 višeň

GUNEROLL ALU – VĚTRACÍ HŘEBENOVÝ A NÁROŽNÍ PÁS
intenzivní větrání hřebene a nároží - celohliníkový a samolepící
Dobře se přizpůsobí  tvaru krytiny.

kód zboží rozměr 
mm š x d barva

130.610001 300 x 5000 červená

130.610005 300 x 5000 hnědá

130.610010 300 x 5000 černá

130.610015  300 x 5000 višeň

AIRTEC – ODVĚTRÁVACÍ PÁS HŘEBENE S KARTÁČEM - PRO
pro instalaci na sucho - intenzivní větrání hřebene a nároží

kód zboží rozměr mm 
 š x v x d barva

500.725181P    180 x 70 x 1000 červená 

500.725183P    180 x 70 x 1000 hnědá 

500.725184P    180 x 70 x 1000 černá

AIRTEC – ODVĚTRÁVACÍ PÁS HŘEBENE S KARTÁČEM
pro instalaci na sucho - intenzivní větrání hřebene a nároží

kód zboží rozměr mm 
 š x v x d barva

500.725275 200 x 70 x 1000 červená 

500.725271 200 x 70 x 1000 hnědá 

500.725273 200 x 70 x 1000 černá 

500.725181 180 x 70 x 1000 červená 

500.725183 180 x 70 x 1000 hnědá 

500.725184 180 x 70 x 1000 černá



5Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

DRŽÁK HŘEBENOVÉ LATĚ
Slouží jako držák k osazení hřebenových nebo nárožních latí.

kód zboží šířka 
mm

délka 
mm

130.018050 50 180

130.021050 50 210

130.023050 50 230

130.026050 50 260

130.000050 50 Uni 
Na objednávku i 40 mm

UZÁVĚRA HŘEBENÁČE
Uzávěra slouží k ukončení hřebene ze štítové strany. Hřeben je tímto 
uzavřený, přičemž si zachovává potřebné odvětrání.

kód zboží barva materiál

130.290100 černá PP

130.290110 červená PP

130.290120 hnědá PP

HŘEB DO HŘEBENÁČE
pro upevnění rozdělovacího a koncového hřebenáče

kód zboží délka 
mm barva balení 

ks
500.371202 120 červená 100

500.371201 120 hnědá 100

500.371200 120 černá 100

FLEXIROLL AL – KOMÍNOVÝ TĚSNÍCÍ PÁS  
- PLISOVANÝ POVRCH
Samolepící komínový pás používaný pro utěsnění okolí komínů, vikýřů 
a střešních oken.

kód zboží rozměr mm  
š x d barva

500.030522 300 x 5000 cihlová

500.030521 300 x 5000 hnědá 

500.030520 300 x 5000 černá 

FLEXIROLL AL 3D – KOMÍNOVÝ TĚSNÍCÍ PÁS  
- STRUKTUROVANÝ POVRCH
Povrch pásu je profilovaný a umožňuje dokonalou montáž pásu 
v obzvlášť těžko dostupných místech střechy a náročných detailech.

kód zboží rozměr mm  
š x d barva

500.030525 300 x 5000 cihlová

500.030524 300 x 5000 hnědá 

500.030523 300 x 5000 černá 



6

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m
FLEXIROLL PB - KOMÍNOVÝ TĚSNÍCÍ PÁS
Používá se pro utěsnění okolí komínů, vikýřů a střešních oken. 
Dlouhodobě odolný proti působení UV záření. Je charakteristický svojí 
pevností.

kód zboží rozměr mm  
š x d barva

500.030530 300 x 5000 červená

500.030531 300 x 5000 hnědá

500.030532 300 x 5000 černá

KOMÍNOVÁ LIŠTA - UKONČOVACÍ LIŠTA K TĚSNÍCÍM PÁSŮM
k přilnutí těsnícího pásu

kód zboží rozměr mm  
š x d barva balení

ks

500.030542 85 x 2000 cihlová 2

500.030541 85 x 2000 hnědá 2

500.030540 85 x 2000 černá 2

ÚŽLABÍ
AL pás s podélným drážkováním. Používá se jako úžlabí na bednění 
(nutno podložit) a lehce se vytvaruje podle potřeby dle drážkování. 
Při instalaci je nutno dodržovat zásady klempířských prací.

kód zboží rozměr mm  
š x d barva

500.000035 500 x 2000 červená

500.000034 500 x 2000 hnědá

500.000036 500 x 2000 černá

PŘÍCHYTKA PÁSU ÚŽLABÍ AL
spotřeba 6 ks na jeden AL pás úžlabí

kód zboží barva balení
ks

500.000045 cihlová 50

500.000044 hnědá 50

500.000046 černá 50

VENTILAČNÍ OCHRANNÁ MŘÍŽKA - POLYPROPYLEN
Umísťuje se na okapovou zvednutou lať. Zabezpečuje přívod vzduchu 
a brání vlétnutí ptáků do podstřeší.

kód zboží výška
mm

délka
mm barva balení

ks

130.250065 60 1000 černá 300

130.250066 60 1000 červená 300

130.250067 60 1000 hnědá 300



7Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

VENTILAČNÍ OCHRANNÁ MŘÍŽKA "COMBI" - POLYPROPYLEN
Funkce stejná jako u ventilační ochranné mřížky, ale s větším přívodem 
vzduchu do podstřeší. 

kód zboží výška
mm

délka
mm barva

130.250070 100 1000 cihlová

130.250071 100 1000 hnědá

130.250069 100 1000 černá

OCHRANNÝ PLASTOVÝ PÁS
Zabraňuje vlétání ptáků a většího hmyzu do větrací mezery 
do podstřeší a současně umožňuje větrání v okapní hraně. 

kód zboží výška
mm

délka
bm barva

130.250502 50 5 cihlová 

130.250503 50 5 hnědá

130.250501 50 5 černá

130.250802 80 5 cihlová

130.250803 80 5 hnědá

130.250801 80 5 černá

130.250102 100 5 cihlová

130.250103 100 5 hnědá

130.250101 100 5 černá

v odvinovacím kartonu  

130.000095 80 60 cihlová

130.000094 80 60 hnědá

130.000093 80 60 černá

130.000098 100 60 cihlová

130.000097 100 60 hnědá

130.000096 100 60 černá

OCHRANNÝ PLASTOVÝ PÁS - PRO 
Zabraňuje vlétání ptáků a většího hmyzu do větrací mezery 
do podstřeší a současně umožňuje větrání v okapní hraně. 
Na objednávku také v přírodním provedení AL

kód zboží rozměr
mm d x š

délka
bm

barva
ral

130.250802P 80 5 cihlová

130.250803P 80 5 hnědá

130.250801P 80 5 černá

130.250102P 100 5 cihlová

130.250103P 100 5 hnědá

130.250101P 100 5 černá

NOVINKA!



8

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

PŘÍCHYTKA BETONOVÉHO HŘEBENÁČE - UNI
pro uchycení betonového hřebenáče

kód zboží barva materiál

130.000020 cihl.červená Al lak

130.000015 hnědá Al lak

130.000010 černá Al lak

PROTISNĚHOVÝ HÁK - JEDNOBAREVNÝ
typ C  pro betonové tašky a pálené krytiny: KM Beta, Bramac Max, 

Besk, Tondach Twist, TRU 12,  Betonpres, Euronit, Euronit Profil S, 
Mediterran, Heidelberger extr.,

typ A pro rovné krytiny: Betternit a šindel na bednění
nos 75 mm

kód zboží označení barva balení 
ks

130.666210 C380 černá 100

130.666205 C380 tmavě hnědá 100

130.666208 C380 červeno hnědá 100

130.666207 C380  cihlově červená 100

130.666206 A420 černá 100

130.666202 A420 tmavě hnědá 100

130.666204 A420 červeno hnědá 100

130.666203 A420 cihlově červená 100

Na objednávku pro tyto typy krytiny: X-8 (Roben Piemont, Tondach Románská 12), X-7 
(Creaton Domino), X-4 (Tondach Hranice 11, Roben Monza), X-5 (Tondach Stodo, Polka, 
Jirčanka), X-1 (Tondach Francouzská 12), X-7 (Tondach Brněnka), SAMBA

Háky dodáváme v barvách:
antracit - RAL 7021, hnědá - RAL 8017, cihlově červená - RAL 8004, černá - RAL 9005, 
červenohnědá - RAL 8015, višňová - RAL 3011

PŘÍCHYTKA ŘEZANÝCH TAŠEK
k přichycení řezaných tašek v nároží

kód zboží materiál balení
ks

130.666000 INOX 50/100

Ostatní typy na objednávku

PÁS S TRNY PROTI PTÁKŮM
Trny proti ptákům zabraňují jejich dosedání na římsy, atiky, parapety, 
okapy atd. (model CROSS má navíc středovou řadu trnů).

kód zboží typ šířka
mm

délka
m

130.080300 STAR 50-150 0,5

130.080200 CROSS 40-150 0,5



9Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

ROZRAŽEČ SNĚHU - PRO PLECHOVÉ KRYTINY
Rozražeč slouží k rozdělení sněhové vrstvy na střeše nebo před prostupy 
střešní krytinou např. komíny, střešní okna atd.

kód zboží spotřeba
ks/m2 ral barva

130.7143004 dle oblasti 3004 višňová

130.7148004 dle oblasti 8004 cihlová

130.7148017 dle oblasti 8017 hnědá

130.7149005 dle oblasti 9005 černá

Na objednávku i jiné typy a barvy

PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE - VÝŠKA 20 CM
Mříž slouží k zachycení sněhu a k postupnému uvolňování tak, 
aby padající sníh ze střechy neohrožoval třetí osoby.

kód zboží délka
m ral barva

130.7003004 2 3004 višňová

130.7008004 2 8004 cihlová

130.7008017 2 8017 hnědá

130.7009005 2 9005 černá

Na objednávku v délkách 1,2 / 3m

ROZRAŽEČ SNĚHU - PRO TAŠKOVÉ KRYTINY
Rozražeč slouží k rozdělení sněhové vrstvy na střeše nebo před 
prostupy střešní krytinou např. komíny, střešní okna atd.

kód zboží spotřeba
ks/m2 ral barva

130.7123004 dle oblasti 3004 višňová

130.7128004 dle oblasti 8004 cihlová

130.7128017 dle oblasti 8017 hnědá

130.7129005 dle oblasti 9005 černá

Na objednávku i jiné typy a barvy

ROZRAŽEČ SNĚHU - BOBROVKA
Rozražeč slouží k rozdělení sněhové vrstvy na střeše nebo před prostupy 
střešní krytinou např. komíny, střešní okna atd.

kód zboží spotřeba
ks/m2 ral barva

130.7133004 dle oblasti 3004 višňová

130.7138004 dle oblasti 8004 cihlová

130.7138017 dle oblasti 8017 hnědá

130.7139005 dle oblasti 9005 černá

Na objednávku i jiné typy a barvy



10

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

DRŽÁK SNĚHOVÉ MŘÍŽE - BOBROVKA
Doporučení: k upevnění sněhové mříže - 2 ks/m. Dle mapy sněhových oblastí.

kód zboží spotřeba
ks/bm ral barva

130.7033004 2 3004 višňová

130.7038004 2 8004 cihlová

130.7038017 2 8017 hnědá

130.7039005 2 9005 černá

DRŽÁK SNĚHOVÉ MŘÍŽE - TYP A - ZA KONTRALAŤ
Doporučení: k upevnění sněhové mříže - 2 ks/m. Dle mapy sněhových oblastí.

kód zboží spotřeba
ks/bm ral barva

130.7043004 2 3004 višňová

130.7048004 2 8004 cihlová

130.7048017 2 8017 hnědá

130.7049005 2 9005 černá

SPOJKA SNĚHOVÉ MŘÍŽE
k napojení sněhových mříží

kód zboží spotřeba
ks/spoj ral barva

130.7053004 2 3004 višňová

130.7058004 2 8004 cihlová

130.7058017 2 8017 hnědá

130.7059005 2 9005 černá

DRŽÁK SNĚHOVÉ MŘÍŽE - TYP 35  
- PRO PROFILOVANÉ PLECHOVÉ KRYTINY
Doporučení: k upevnění sněhové mříže - 2 ks/m. Dle mapy sněhových oblastí.

kód zboží spotřeba
ks/bm ral barva

130.7023004 2 3004 višňová

130.7028004 2 8004 cihlová

130.7028017 2 8017 hnědá

130.7029005 2 9005 černá

DRŽÁK SNĚHOVÉ MŘÍŽE - TYP B - ZA PŘÍDAVNOU LAŤ
Doporučení: k upevnění sněhové mříže - 2 ks/m. Dle mapy sněhových oblastí.

kód zboží spotřeba
ks/bm ral barva

130.7013004 2 3004 višňová

130.7018004 2 8004 cihlová

130.7018017 2 8017 hnědá

130.7019005 2 9005 černá

Držáky a spojky – na objednávku i jiné typy a barvy



11Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

GUFLEX – UNIVERZÁLNÍ PROSTUP PLECHOVÝMI KRYTINAMI
zajišťuje bezpečný a vodotěsný prostup plechovou krytinou

kód zboží označení rozměr 
mm

130.333002 GUF1 6-50

130.333003 GUF2 32-76

130.333004 GUF3 60-102

130.333005 GUF4 76-152

130.333006 GUF5 102-178

130.333007 GUF6 127-228

130.333008 GUF7 152-280

130.333009 GUF8 178-330

AIR HAWK – VENTILAČNÍ TURBÍNA
k odvětrání plochých i šikmých střech - vyrobeno z hliníku

kód zboží rozměr označení barva materiál

129.000100 12“ TIP12 přírodní hliník

129.000103 14“ TIP14 přírodní hliník

KLÍNOVÉ TĚSNĚNÍ SAMOLEPÍCÍ - PE3 SPECIÁL
K vyplnění mezer v úžlabí a nároží tam, kde není možno použít vlnovou 
výplň. Vysoká teplotní odolnost  -80 /+ 90 °C. Ideální pod plechové krytiny.

kód zboží rozměr barva

130.501303 2 x 6 x 100 antracit

KLÍNOVÉ TĚSNĚNÍ SAMOLEPÍCÍ
K vyplnění mezer v úžlabí a nároží tam, kde není možno použít vlnovou výplň.

kód zboží rozměr
cm barva

130.500301  3 x 6 x 100  červená

130.500302  3 x 6 x 100 šedá

130.500304  3 x 6 x 100 hnědá

KLÍNOVÉ TĚSNĚNÍ SAMOLEPÍCÍ - PRO
K vyplnění mezer v úžlabí a nároží tam, kde není možno použít vlnovou výplň.

kód zboží rozměr
cm barva

130.500301P 3 x 6 x 100 cihlová

130.501303P 3 x 6 x 100 antracit

NOVINKA!



12

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

STOUPACÍ PLOŠINY
Bezpečný pohyb a  práce na  střeše se dnes neobejde bez doplňků jako jsou stoupací 
plošiny. Nabízíme kompletní sety v různých délkách. Nic dalšího k montáži nepotřebujete.

STOUPACÍ PLOŠINA - SET 40 EPDM  
- VŠECHNY TYPY PROFILOVANÝCH KRYTIN
obsah setu: 1x stoupací plošina, 2x držák roštu, 2x uni držák s EPDM + šrouby

kód zboží rozměr
mm d x š ral barva

130.7063004 400 x 250 3004 višňová

130.7068004 400 x 250 8004 cihlová

130.7068017 400 x 250 8017 hnědá

130.7069005 400 x 250 9005 černá

STOUPACÍ PLOŠINA - SET 80 EPDM  
- VŠECHNY TYPY PROFILOVANÝCH KRYTIN
obsah setu: 1x stoupací plošina, 2x držák roštu, 2x uni držák s EPDM + šrouby

kód zboží rozměr
mm d x š ral barva

130.7073004 800 x 250 3004 višňová

130.7078004 800 x 250 8004 cihlová

130.7078017 800 x 250 8017 hnědá

130.7079005 800 x 250 9005 černá

STOUPACÍ PLOŠINA - SET 60 EPDM  
- VŠECHNY TYPY PROFILOVANÝCH KRYTIN
obsah setu: 1x stoupací plošina, 2x držák roštu, 2x uni držák s EPDM + šrouby

kód zboží rozměr
mm d x š ral barva

130.7113004 600 x 250 3004 višňová

130.7118004 600 x 250 8004 cihlová

130.7118017 600 x 250 8017 hnědá

130.7119005 600 x 250 9005 černá

LOMANCO - VENTILAČNÍ TURBÍNA
k odvětrání plochých i šikmých střech - vyrobeno z hliníku
Kvalitně odvětráte půdní prostor v zimním období, omezíte vniknutí 
vlhkosti do střešní konstrukce a tím prodloužíte její životnost. Naopak 
v létě turbína omezí přehřátí střešního pláště, sníží tepelnou zátěž 
celého domu a zajistí nesrovnatelně příjemnější pobyt v domě. Navíc 
odlehčí klimatizaci, čímž vám významně uspoří provozní náklady.

kód zboží rozměr označení barva

129.000121 12“ BIB12 přírodní

129.000122 14“ BIB14 přírodní

Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Záruka na funkci turbín 
Lomanco je 15 let, 

na příslušenství 2 roky.



13Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

STOUPACÍ PLOŠINA - SET 60  
- PRO TYP BOBROVKA - NA OBA ZPŮSOBY KRYTÍ
obsah setu: 1x stoupací plošina, 2x držák roštu, 2x uni držák + šrouby

kód zboží rozměr
mm d x š ral barva

130.7103004 600 x 250 3004 višňová

130.7108004 600 x 250 8004 cihlová

130.7108017 600 x 250 8017 hnědá

130.7109005 600 x 250 9005 černá

STOUPACÍ PLOŠINA - SET 80  
- PRO TYP BOBROVKA - NA OBA ZPŮSOBY KRYTÍ
obsah setu: 1x stoupací plošina, 2x držák roštu, 2x uni držák + šrouby

kód zboží rozměr
mm d x š ral barva

130.7093004 800 x 250 3004 višňová

130.7098004 800 x 250 8004 cihlová

130.7098017 800 x 250 8017 hnědá

130.7099005 800 x 250 9005 černá

STOUPACÍ PLOŠINA - 40 - 60 - 80
Stoupací plošina - zajišťuje bezpečný pohyb po střeše

kód zboží rozměr
mm d x š typ barva

ral

130.740xxxx 400 x 250 40 barva

130.760xxxx 600 x 250 60 barva

130.780xxxx 800 x 250 80 barva

xxxx - nahradit číslem RAL: 3004=višňová / 8004=cihlová / 8017=hnědá / 9005=černá
Na objednávku stoupacím plošiny v délkách 2m a 3m

DRŽÁK ROŠTU STOUPACÍ PLOŠINY
1x držák roštu + 2 ks šroubů

kód zboží rozměr
mm

barva
ral

130.715xxxx 250 barva

xxxx - nahradit číslem RAL: 3004=višňová / 8004=cihlová / 8017=hnědá / 9005=černá

STOUPACÍ PLOŠINA - SET 40  
- PRO TYP BOBROVKA - NA OBA ZPŮSOBY KRYTÍ
obsah setu: 1x stoupací plošina, 2x držák roštu, 2x uni držák + šrouby

kód zboží rozměr
mm d x š ral barva

130.7083004 400 x 250 3004 višňová

130.7088004 400 x 250 8004 cihlová

130.7088017 400 x 250 8017 hnědá

130.7089005 400 x 250 9005 černá

SAMOSTATNĚ,  

LZE SLOŽIT SADA

SAMOSTATNĚ,  

LZE SLOŽIT SADA



14

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

STŘEŠNÍ VIKÝŘE A STŘEŠNÍ OKNA

STANDARD
Do hladké krytiny - Cembrit, Bobrovka, Šindel, Tondach-Brněnka, 
Francouzská
Materiál: elox. hliník v barvě, dřevěný rám impregnovaný 
Zasklení: čirý dutinkový polykarbonát

12 ks/pal

kód zboží rozměr
cm ral barva

138.1050600000 50 x 60 - pozink

138.1050603016 50 x 60 3016 červená

138.1050608017 50 x 60 8017 hnědá

138.1050607016 50 x 60 7016 antracit

138.1050607046 50 x 60 7046 šedá

Na objednávku, možno i v rozměru 60x60, vždy uvést typ krytiny

SPECIÁL
Do krytiny - KM Beta = Bramac alpská, Besk, Betonpres
Materiál: plech žárově zinkovaný; povrch: komaxit - polyester v barvě; 
pryžové těsnění v rámu okna; celoplechová konstrukce
Zasklení: čirý dutinkový polykarbonát

12 ks/pal

kód zboží rozměr
cm ral barva

138.0150608004 50 x 60 8004 cihlová

138.0150608017 50 x 60 8017 hnědá

138.0150609005 50 x 60 9005 černá

138.0150608015 50 x 60 8015 čv.hnědá

138.0150603009 50 x 60 3009 višňová

RAL 8015 není pro KM Betu / RAL 3009 pouze pro KM Betu

STŘEŠNÍ VIKÝŘE

DRŽÁK STOUPACÍ PLOŠINY - PRO PLOCHÉ KRYTINY
1x držák plošiny + 2 ks šroubů

kód zboží rozměr
mm

barva
ral

130.716xxxx 250 barva

xxxx - nahradit číslem RAL: 3004=višňová / 8004=cihlová / 8017=hnědá / 9005=černá
Na objednávku lze dodat také bezpečnostní hák.

BEZPEČNOSTNÍ HÁK
Na objednávku lze dodat také bezpečnostní hák. NOVINKA!

SAMOSTATNĚ,  

LZE SLOŽIT SADA



15

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

Do krytiny - KM Beta Hodonka = Bramac moravská

12 ks/pal

kód zboží rozměr
cm ral barva

138.0250608004 50 x 60 8004 cihlová

138.0250608017 50 x 60 8017 hnědá

138.0250609005 50 x 60 9005 černá

138.0250608015 50 x 60 8015 čv.hnědá

138.0250603009 50 x 60 3009 višňová

RAL 8015 není pro KM Betu / RAL 3009 pouze pro KM Betu

Do krytiny - Mediterran = Bramac římská

12 ks/pal

kód zboží rozměr
cm ral barva

138.0350608004 50 x 60 8004 cihlová

138.0350608017 50 x 60 8017 hnědá

138.0350609005 50 x 60 9005 černá

138.0350608015 50 x 60 8015 čv.hnědá

UNIVERZÁL PLUS
Do profilované krytiny
Materiál: eloxovaný hliník v barvě; dřevěný rám impregnovaný; 
plisovaný olověný pás v barvě okna;  molitanové těsnící klíny; pryžové 
těsnění v rámu okna
Zasklení: čirý dutinkový polykarbonát

12 ks/pal

kód zboží rozměr
cm ral barva

138.0050603016 50 x 60 3016 červená

138.0050608004 50 x 60 8004 cihlová

138.0050608017 50 x 60 8017 hnědá

138.0150609005 50 x 60 9005 černá

138.0150607016 50 x 60 7016 antracit

138.0150603009 50 x 60 3009 višňová

Na objednávku možno i v rozměru 60 x 60 cm

FE - UNIVERZÁLNÍ STŘEŠNÍ SVĚTLÍK - ŠEDÝ
Do jakékoliv střešní krytiny s výškou 0-90 mm  
a se sklonem 15-60⁰
Materiál: eloxovaný hliník v barvě; rám lamelová borovice 
impregnovaná; molitanové těsnící klíny; pryžové těsnění v rámu okna; 
Chromované ocelové madlo (2-polohy)
Zasklení: 14 mm dvojsklo (3-8-3)

11 ks/pal

kód zboží rozměr
(š x v) cm

ral
oplech. barva

138.FE4555 45 x 55 7043 šedá

138.FE4573 45 x 73 7043 šedá

Ostatní barvy - po dohodě za příplatek



16

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

STŘEŠNÍ OKNA ALTATERRA
PRODUKTOVÁ ŘADA DAKEA

DAKEA BETTER
Dakea Better je klasické střešní okno prvotřídní kvality otevíratelné 
pomocí otočného středového závěsu.  
Vynikající energetické vlastnosti a zvýšená pevnost konstrukce zajistí 
světlo a bezpečí v každém domově.
• Otočný středový závěs
•  Regulovatelné větrání díky větrací klapce nebo pomocí vícepolohové kliky
• Bezpečnostní vnitřní sklo
Vhodné na střechy se sklonem 15–90 stupňů

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva 
7043

138.KAVC2A* 55 x 78 10 šedá

138.KAVC6A* 78 x 118 7 šedá

138.KAVC8A* 78 x 140 7 šedá

* Na objednávku

DAKEA GOOD
Jednoduchý a efektivní způsob k zajištění světla, větrání,
izolace a díky tomu k vytvoření obyvatelných prostor
v podkroví za nejvýhodnější cenu.
Vhodné na střechy se sklonem 15–90 stupňů
• Otočný středový závěs
•  Flexibilní ventilace prostřednictvím větrací klapky  

nebo vícepolohové ovládací kličky
• Tvrzené vnější sklo
• Odlehčený design rámu

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva 
7043

138.KDVC2A* 55 x 78 12 šedá

138.KDVF6A 66 x 118 10 šedá

138.KDVM4A 78 x 98 9 šedá

138.KDVM6A 78 x 118 9 šedá

* Na objednávku

DAKEA BEST
Dakea Best s otočným horním závěsem umožňující využít maximální 
výhled z okna - ať už se jedná o lepší výhled, vyšší flexibilitu týkající se 
montážní výšky nebo pohodnější manipulaci s okenním křídlem. Ideál-
ní řešení pro střechy s nižším sklonem.
• Otočný horní závěs v 1/4, fixační písty a bezpečnostní vnitřní sklo
•  Samočistící zasklení opatřené vrstvou oxidu titaničitého,  

které se vyznačuje vynikajícími U hodnotami
•  Regulovatelné větrání díky větrací klapce nebo pomocí vícepolohové kliky
Vhodné na střechy se sklonem 15–55 stupňů

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva 
7043

138.KHVM6A 78 x 118 7 šedá



17Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

DAKEA BETTER PVC
Okno Dakea Better PVC je spojením vynikajících vlastností  
jako omezení úniku tepla a odolnost vůči nečistotám a vlhkosti,  
a proto je ideálním řešením do koupelen a kuchyní.
• Středový otočný závěs a tvrzené vnější sklo
• Bezúdržbová PVC konstrukce
•  Ventilační klička se dvěmi fixovanými větracími 
pozicemi pro maximální větrání

• Titanová povrchová úprava - jednoduchá údržba
Vhodné na střechy se sklonem 15–90 stupňů

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva 
7043

138.KPAC2A* 55 x 78 10 šedá

138.KPAM4A 78 x 98 7 šedá

138.KPAM6A 78 x 118 7 šedá

138.KPAM8A 78 x 140 7 šedá

* Na objednávku

DAKEA BEST PVC
Dakea Best PVC je ideální volbou pro kuchyň a koupelnu. Vodotěsný 
bezúdržbový PVC profil, větrací klapka zajištující dostatečné odvětrání 
interiéru.
• Středový otočný závěs a tvrzené vnější sklo
• Bezúdržbová PVC konstrukce
•  Flexibilní ventilace prostřednictvím větrací klapky  

nebo vícepolohové ovládací kličky
• Titanová povrchová úprava - jednoduchá údržba
Vhodné na střechy se sklonem 15–90 stupňů

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva 
7043

138.KPVC2A* 55 x 78 10 šedá

138.KPVM4A 78 x 98 7 šedá

138.KPVM6A 78 x 118 7 šedá

138.KPVM8A 78 x 140 7 šedá

* Na objednávku

DAKEA CONTROL
Cenově velmi dostupné řešení , které bylo navrženo pro odvětrání 
a prosvětlení nevytápěných půdních prostorů,  
stejně tak jako pro sklady, garáže apod.
0-90 mm
Mimořádně výhodně řešení pro větrání a osvětlení nevytápěných 
prostor jako např. skladů nebo garáží.
Dakea Control může být instalována s otevíráním nalevo nebo napravo, 
s možností fixace křídla na 90°.

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva 
7043

138.KFE4555* 45 x 55 9 šedá

138.KFE4573* 45 x 73 9 šedá

* Na objednávku



18

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

LEMOVÁNÍ KSF
pro ploché střešní krytiny určeno pro střešní krytiny s výškou 0-16 mm 
(2 x 8mm)
Lemování je určeno k použití na plochých střešních krytinách.
Těsně přiléhající dolní část a segmentované postranní části lemování, 
které se instalují souběžně s krytinou, umožňují montáž okna na všech 
typech střešních krytin (přírodní břidlice, umělá břidlice i šindele) 
pokládaných vodorovně.

LEMOVÁNÍ KTF
určeno pro krytinu s výškou profilu 16-50 mm
Lemování pro profilované střešní krytiny zajišťuje bezpečnou 
a vodotěsnou montáž. Je určeno ke střešním krytinám s výškou profilu 
16–50 mm. Lemování je vhodné k montáži na střechách pokrytých 
betonovými, pálenými, plechovými střešními krytinami s výškou nad 
16 mm. Dále pro ploché eternitové krytiny skládané na koso.

UNIVERZÁLNÍ LEMOVÁNÍ KUF
určeno pro střešní krytiny s výškou profilu 16-120 mm
Prodloužená (a více nařasená) hliníková manžeta zajišťuje dokon-
alou montáž na střešních krytinách s vysokým profilem, na plochých 
střešních krytinách, na velkoformátových plechových krytinách nebo 
na slaměných střechách.

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva
7043

138.KSFC2A 55 x 78 14 šedá

138.KSFM6A 78 x 118 14 šedá

138.KSFM8A 78 x 140 14 šedá

138.KTFC2A 55 x 78 14 šedá

138.KTFF6A 66 x 118 14 šedá

138.KTFM4A 78 x 98 14 šedá

138.KTFM6A 78 x 118 14 šedá

138.KTFM8A 78 x 140 14 šedá

138.KUFC2A 55 x 78 14 šedá

138.KUFM4A 78 x 98 14 šedá

138.KUFM6A 78 x 118 14 šedá

138.KUFM8A 78 x 140 14 šedá



19Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

CORE - AAX 500 - DŘEVĚNÉ STŘEŠNÍ OKNO  
S VENTILAČNÍ POLOHOU
Do jakékoliv střešní krytiny s výškou 16-120 / 16-50 mm  
a se sklonem 15-90⁰
Materiál: eloxovaný hliník v barvě; rám lamelová borovice 
impregnovaná; zinkové madlo lakované; pasivní dvoupolohová 
ventilace přes spodní madlo
Zasklení: 24 mm dvojsklo, s tvrzeným vnějším sklem (4-16-4H)
Koeficient prostupu tepla - kompletní okno: (Uw) 1,4 W/m2K 
Koeficient prostupu tepla - zasklení: (Ug) 1,1 W/m2K 
Redukce hluku 32 dB

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva
7043

138.AAXC2A 55 x 78 10 šedá

138.AAXC4A * 55 x 98 10 šedá

138.AAXF6A 66 x 118 8 šedá

138.AAXM4A 78 x 98 7 šedá

138.AAXM6A 78 x 118 7 šedá

138.AAXM8A 78 x 140 7 šedá

138.AAXS6A * 114 X 118 5 šedá

* Na objednávku

DURO - APX 700 - PLASTOVÉ STŘEŠNÍ OKNO  
S VENTILAČNÍ POLOHOU
Do jakékoliv střešní krytiny s výškou 16-120 / 16-50 mm  
a se sklonem 15-90⁰
Materiál: bezolovnatý PVC profil, ocelová výztuž, vyplněna tepelně 
izolačním mat.; zinkové madlo lakované; pasivní dvoupolohová 
ventilace přes spodní madlo
Zasklení: 24 mm dvojsklo, s tvrzeným vnějším sklem (4-16-4H)
Koeficient prostupu tepla - kompletní okno: (Uw) 1,4 W/m2K 
Koeficient prostupu tepla - zasklení: (Ug) 1,1 W/m2K 
Redukce hluku 32 dB

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva
7043

138.APXC2A 55 x 78 10 šedá

138.APXC4A * 55 x 98 10 šedá

138.APXF6A 66 x 118 8 šedá

138.APXM4A 78 x 98 7 šedá

138.APXM6A 78 x 118 7 šedá

138.APXM8A 78 x 140 7 šedá

138.APXS6A * 114 X 118 5 šedá

* Na objednávku

PRODUKTOVÁ ŘADA ROOFLITE



20

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

TFX - SÓLO LEMOVÁNÍ - PROFILOVANÁ KRYTINA
Vhodné pro všechny střešní krytiny s výškou profilu 16-50 mm
Materiál: eloxovaný hliník v barvě, odolný vůči povětrnostním vlivům 
a UV záření 
Zajistí 100% vodotěsnost

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva
7043

138.TFXC2A* 55 x 78 18 šedá

138.TFXC4A * 55 x 98 18 šedá

138.TFXF6A* 66 x 118 18 šedá

138.TFXM4A* 78 x 98 18 šedá

138.TFXM6A* 78 x 118 18 šedá

138.TFXM8A* 78 x 140 18 šedá

138.TFXS6A * 114 X 118 18 šedá

* Na objednávku

UCX - KOMBI LEMOVÁNÍ - DVOJICE OKEN VEDLE SEBE
Vhodné pro všechny střešní krytiny s výškou profilu 16-50 mm
Materiál: eloxovaný hliník v barvě, odolný vůči povětrnostním vlivům 
a UV záření
Zajistí 100% vodotěsnost

kód zboží rozměr
(š x v) cm

rozteč
mm

barva
7043

138.UCXM6A13E 78 x 118 100 šedá

138.UCXM6A13G 78 x 118 140 šedá

138.UCXM8A13E 78 x 140 100 šedá

138.UCXM8A13G 78 x 140 140 šedá

Další typy a rozměry na objednávku dle katalogu RoofLITE.

SFX - SÓLO LEMOVÁNÍ - PLOCHÁ KRYTINA
Vhodné pro ploché střešní krytiny do výšky 0-16 mm (2x8mm)
Materiál: eloxovaný hliník v barvě, odolný vůči povětrnostním vlivům 
a UV záření
Zajistí 100% vodotěsnost

kód zboží rozměr
(š x v) cm

paleta
ks

barva
7043

138.SFXC2A* 55 x 78 18 šedá

138.SFXC4A * 55 x 98 18 šedá

138.SFXF6A* 66 x 118 18 šedá

138.SFXM4A* 78 x 98 18 šedá

138.SFXM6A* 78 x 118 18 šedá

138.SFXM8A* 78 x 140 18 šedá

138.SFXS6A * 114 X 118 18 šedá

* Na objednávku

LEMOVÁNÍ



21Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

RUR - ROLETA ZCELA ZATEMŇUJÍCÍ
Perfektně sedí na okně, nevyžaduje další úpravy,  
100% zatemňující efekt
Materiál: hliníkové vodící lišty, vysoce pogumovaná tkanina

kód zboží rozměr
(š x v) cm

balení
ks barva

Na objednávku 55 x 78 1 x - barva

Na objednávku 55 x 98 1 x - barva

Na objednávku 66 x 118 1 x - barva

Na objednávku 78 x 98 1 x - barva

Na objednávku 78 x 118 1 x - barva

Na objednávku 78 x 140 1 x - barva

Na objednávku 114 X 118 1 x - barva

x - barva: 4212 - tmavě modrá, 4219 - béžová

Rolety a markýza pasují pro střešní okna ROOFLITE i DAKEA.

RAR - ROLETA ZASTIŇUJÍCÍ
Perfektně sedí na okně, nevyžaduje další úpravy
Materiál: hliníkové vodící lišty, tkanina - průsvitný polyester

kód zboží rozměr
(š x v) cm

balení
ks barva

Na objednávku 55 x 78/98 1 x - barva

Na objednávku 66 x 118 1 x - barva

Na objednávku 78 x 98/140 1 x - barva

Na objednávku 114 x 118 1 x - barva

x - barva: 4212 - tmavě modrá, 4219 - béžová

MIR - MARKÝZA TEPELNĚ IZOLAČNÍ - VENKOVNÍ
Perfektně sedí na okně, nevyžaduje další úpravy, neomezuje výhled 
Materiál: tkanina - skelné vlákno potažené PVC, odolné vůči UV záření

kód zboží rozměr
(š x v) cm

balení
ks barva

Na objednávku 55 x 78/98 1 černá

Na objednávku 66 x 118 1 černá

Na objednávku 78 x 98/140 1 černá

Na objednávku 114 x 118 1 černá

DOPLŇKY



22

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m
IFC - RÁM IZOLAČNÍ PĚNOVÝ DAKEA
Pro zajištění dokonalé izolace. Lze používat i do jiných typů oken.

kód zboží rozměr
(š x v) cm

balení
ks barva

138.IFCC2AD 55 x 78 1 šedá

138.IFCC4AD* 55 x 98 1 šedá

138.IFCF6AD 66 x 118 1 šedá

138.IFCM4AD 78 x 98 1 šedá

138.IFCM6AD 78 x 118 1 šedá

138.IFCM8AD 78 x 140 1 šedá

138.IFCS6AD* 114 X 118 1 šedá

* Na objednávku
Na objednávku lze dodat i izolační pěnový rám IFC/IFCS.

RUC - MANŽETA Z PAROPROPUSTNÉ FÓLIE DAKEA
Výrazně urychluje montáž, jelikož není nutné fólii řezat  
a vytvářet límec z lepenky. Lze používat i do jiných typů oken.

kód zboží rozměr
(š x v) cm

balení
ks barva

138.RUCC2AD 55 x 78 1 černá

138.RUCC4AD* 55 x 98 1 černá

138.RUCF6AD 66 x 118 1 černá

138.RUCM4AD 78 x 98 1 černá

138.RUCM6AD 78 x 118 1 černá

138.RUCM8AD 78 x 140 1 černá

138.RUCS6AD* 114 X 118 1 černá

* Na objednávku

NA DOTAZ LZE DODAT PRODUKTOVOU ŘADU BALIO, NA KTEROU VÁM RÁDI 
ZPRACUJEME INDIVIDUÁLNÍ CENOVOU KALKULACI



23Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

PROSTUPY PRO PLECHOVÉ KRYTINY
!!! Pozor, u všech prostupů je nutno uvádět výrobce a typ !!!

K48 - VĚTRACÍ KOMÍNEK - NEIZOLOVANÝ
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek,  
spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.K48x8017 110/495 8017 hnědá

130.K48x7024 110/495 7024 graf.šedá

130.K48x3009 110/495 3009 červená

130.K48x6020 110/495 6020 zelená

130.K48x9005 110/495 9005 černá

130.K48x8004 110/495 8004 cihlová

x - nahradit typem profilu: N, W, L, XL, XXL, C, E, M (přehled výrobců str. 52)

K49 - VĚTRACÍ KOMÍNEK - IZOLOVANÝ
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek,  
spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.K49x8017 110/495 8017 hnědá

130.K49x7024 110/495 7024 graf.šedá

130.K49x3009 110/495 3009 červená

130.K49x6020 110/495 6020 zelená

130.K49x9005 110/495 9005 černá

130.K49x8004 110/495 8004 cihlová
x - nahradit typem profilu: N, W, L, XL, XXL, C, E, M (přehled výrobců str. 52)
Na objednávku

K50 - VĚTRACÍ KOMÍNEK - S VENTILÁTOREM
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek,  
spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.K50x8017 110/495 8017 hnědá

130.K50x7024 110/495 7024 graf.šedá

130.K50x3009 110/495 3009 červená

130.K50x6020 110/495 6020 zelená

130.K50x9005 110/495 9005 černá

130.K50x8004 110/495 8004 cihlová
x - nahradit typem profilu: N, W, L, XL, XXL, C, E, M (přehled výrobců str. 52)
Na objednávku



24

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m
K25 - VĚTRACÍ KOMÍNEK UNIVERZÁLNÍ - NEIZOLOVANÝ
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek,  
spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.K257046 110/495 7046 šedá

130.K258017 110/495 8017 hnědá

130.K257024 110/495 7024 graf.šedá

130.K253009 110/495 3009 červená

130.K256020 110/495 6020 zelená

130.K259005 110/495 9005 černá

130.K258004 110/495 8004 cihlová

Na objednávku

K26 - VĚTRACÍ KOMÍNEK UNIVERZÁLNÍ - IZOLOVANÝ
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek,  
spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.K267046 110/495 7046 šedá

130.K268017 110/495 8017 hnědá

130.K267024 110/495 7024 graf.šedá

130.K263009 110/495 3009 červená

130.K266020 110/495 6020 zelená

130.K269005 110/495 9005 černá

130.K268004 110/495 8004 cihlová

Na objednávku

K44 - VĚTRACÍ KOMÍNEK UNIVERZÁLNÍ - S VENTILÁTOREM
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek,  
spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.K447046 110/495 7046 šedá

130.K448017 110/495 8017 hnědá

130.K447024 110/495 7024 graf.šedá

130.K443009 110/495 3009 červená

130.K446020 110/495 6020 zelená

130.K449005 110/495 9005 černá

130.K448004 110/495 8004 cihlová

Na objednávku



25Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

PA48 - ANTÉNNÍ PRŮCHODKA
Set obsahuje prostupovou tašku, anténní průchod, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø) mm ral barva

130.PA48x8017 19 - 90 8017 hnědá

130.PA48x7024 19 - 90 7024 graf.šedá

130.PA48x3009 19 - 90 3009 červená

130.PA48x9005 19 - 90 9005 černá

130.PA48x8004 19 - 90 8004 cihlová

x - nahradit typem profilu: N, W, L, XL, XXL, C, E, M (přehled výrobců str. 52)

PA25 - ANTÉNNÍ PRŮCHODKA UNIVERZÁLNÍ
Set obsahuje prostupovou tašku, anténní průchod, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø) mm ral barva

130.PA258017 19 - 90 8017 hnědá

130.PA257024 19 - 90 7024 graf.šedá

130.PA253009 19 - 90 3009 červená

130.PA259005 19 - 90 9005 černá

130.PA258004 19 - 90 8004 cihlová

Na objednávku

Přehled kompatibilních střešních profilů  
pro plechové profilované střešní krytiny
Seznam modelů a výrobců
Pro plechové profilované střešní krytiny (plechové imitace střešních tašek). Pro komínky DN 110 

N-PROFIL 
Výška vlny 25±2mm

W-PROFIL 
Výška vlny 35±2mm

L-PROFIL 
Výška vlny 42±2mm

XL-PROFIL 
Výška vlny 45±2mm

C-PROFIL 
Výška vlny 30±2mm

M-PROFIL 
Výška vlny 27±2mm

S-PROFIL 
Výška vlny 24±2mm

T-PROFIL 
Výška vlny 20±2mm



26

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

PROSTUPY PRO BETONOVÉ A KERAMICKÉ KRYTINY
!!! Pozor, u všech prostupů je nutno uvádět výrobce a typ !!!

K56 - VĚTRACÍ KOMÍNEK - NEIZOLOVANÝ
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek,  
spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.K56xx8017 110/495 8017 hnědá

130.K56xx7024 110/495 7024 graf.šedá

130.K56xx3009 110/495 3009 červená

130.K56xx9005 110/495 9005 černá

130.K56xx8004 110/495 8004 cihlová
xx - nahradit typem profilu: 01, 02, 03, 04, 05, … až 18 (přehled výrobců str. 53-54) 
např.: 05 - KM Beta, Bramac AT / 12 - Roben Monza plus / 16 - Roben Piemont 
K dodání také větrací komínek PRO W150 o průměru 150mm pro střešní krytiny KM 
BETA, Bramac AT a Betonpres

K57 - VĚTRACÍ KOMÍNEK - IZOLOVANÝ
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek,  
spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.K57xx8017 110/495 8017 hnědá

130.K57xx7024 110/495 7024 graf.šedá

130.K57xx3009 110/495 3009 červená

130.K57xx9005 110/495 9005 černá

130.K57xx8004 110/495 8004 cihlová

xx - nahradit typem profilu: 01, 02, 03, 04, 05, … až 18 (přehled výrobců str. 53-54)

K62 - VĚTRACÍ KOMÍNEK - S VENTILÁTOREM 
Odvětrávací set obsahuje prostupovou tašku, komínek,  
spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.K62xx8017 110/495 8017 hnědá

130.K62xx7024 110/495 7024 graf.šedá

130.K62xx3009 110/495 3009 červená

130.K62xx9005 110/495 9005 černá

130.K62xx8004 110/495 8004 cihlová
xx - nahradit typem profilu: 01, 02, 03, 04, 05, … až 18 (přehled výrobců str. 53-54)
např.: 05 - KM Beta, Bramac AT / 12 - Roben Monza plus / 16 - Roben Piemont 



27Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

PA56 - ANTÉNNÍ PRŮCHODKA
Set obsahuje prostupovou tašku, anténní průchod, spojovací materiál.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm ral barva

130.PA56xx8017 19 - 90 8017 hnědá

130.PA56xx7024 19 - 90 7024 graf.šedá

130.PA56xx3009 19 - 90 3009 červená

130.PA56xx9005 19 - 90 9005 černá

130.PA56xx8004 19 - 90 8004 cihlová
xx - nahradit typem profilu: 01, 02, 03, 04, 05, … až 18 (přehled výrobců str. 53-54) 
např.: 05 - KM Beta, Bramac AT / 12 - Roben Monza plus / 16 - Roben Piemont 

K33 / 61 - FLEXIBILNÍ HADICE
Elastická propojovací hadice pro napojení komínku 
na větrací, nebo kanalizační potrubí.

kód zboží rozměr
(Ø / v) mm barva

130.K339005 110/110 x 400 černá

130.K619005 150-160/125/110x500 černá

Přehled kompatibilních střešních tašek  
pro betonové a keramické střešní krytiny
Seznam modelů a výrobců
Pro betonové a keramické střešní krytiny. 

P18-03  
BRAMAC / Moravská taška plus 
IBF / Dvojité S 
NELSKAMP  / S profil  
PRODACH / Dvojité S

P18-03/150 
BRAMAC / Moravská taška plus 
IBF / Dvojité S 
NELSKAMP  / S profil 
PRODACH / Dvojité S

P18-04  
BRAMAC / Harzer

P18-05  
BRAMAC / Alpská taška classic 
PRODACH / Dvojitá římská 
BENDERS / Mecklenburger 
TŘI PYRAMIDY  
LEIER / Veneto  
BETONPRES

P18-06  
BRAMAC / Řimská taška 
LEIER / Toscana

P18-08  
BENDERS / Dvojité S

P18-09  
NELSKAMP  / S profil  
IBF / Dvojitá římská

P18-10  
NELSKAMP  / Kronen - pantile

P18-12  
ROBEN  / Monza plus



28

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

Důvěřovali byste fólii, jejíž funkční vrstva je tenčí než lidský vlas?

ČÍM JSOU PRODUKTY TYVEK TAK VÝJIMEČNÉ?
Funkční vrstva fólie představuje část, která zajišťuje vodotěsné i paropropustné vlastnosti. Tyvek® nabízí 
funkční vrstvu, která je cca 6x až 8x silnější než většina běžných paropropustných fólií a která je složena ze 
100% PE, vysoce stabilního proti působení UV záření a tepla. Použití tohoto materiálu zajišťuje jedinečnou 
dlouhodobou ochranu. Dokonce i lidský vlas je přibližně třikrát silnější než nejpoužívanější mikroporézní 
fólie vícevrstvých produktů.  Kvalita funkční vrstvy představuje zásadní roli při zachování vodotěsných vlastností 
během předpokládané životnosti budovy.

STANDARDNÍ PODSTŘEŠNÍ 
DIFÚZNÍ FÓLIETYVEK® LIDSKÝ VLAS

Výška funkční vrstvy 
až 220 mikronů

Výška 80 mikronů
Výška 30 mikronů

Výška funkční vrstvy 
220 mikronů 

Výška funkční vrstvy 
175 mikronů 

Tyvek® UV Façade 
Tyvek® Solid Silver
Tyvek® Solid

Tyvek® Soft

Běžné mikroporézní fólie vícevrstvých 
produktů používají funkční vrstvy s 
výškou pouze cca 30 mikronů.

Zá
ru

ka výrobku
1

L E T

15

Důvěřovali byste fólii, jejíž funkční vrstva je tenčí než lidský vlas?

ČÍM JSOU PRODUKTY TYVEK TAK VÝJIMEČNÉ?
Funkční vrstva fólie představuje část, která zajišťuje vodotěsné i paropropustné vlastnosti. Tyvek® nabízí 
funkční vrstvu, která je cca 6x až 8x silnější než většina běžných paropropustných fólií a která je složena ze 
100% PE, vysoce stabilního proti působení UV záření a tepla. Použití tohoto materiálu zajišťuje jedinečnou 
dlouhodobou ochranu. Dokonce i lidský vlas je přibližně třikrát silnější než nejpoužívanější mikroporézní 
fólie vícevrstvých produktů.  Kvalita funkční vrstvy představuje zásadní roli při zachování vodotěsných vlastností 
během předpokládané životnosti budovy.

STANDARDNÍ PODSTŘEŠNÍ 
DIFÚZNÍ FÓLIETYVEK® LIDSKÝ VLAS

Výška funkční vrstvy 
až 220 mikronů

Výška 80 mikronů
Výška 30 mikronů

Výška funkční vrstvy 
220 mikronů 

Výška funkční vrstvy 
175 mikronů 

Tyvek® UV Façade 
Tyvek® Solid Silver
Tyvek® Solid

Tyvek® Soft

Běžné mikroporézní fólie vícevrstvých 
produktů používají funkční vrstvy s 
výškou pouze cca 30 mikronů.

Zá
ru

ka výrobku
1

L E T

15

P18-13  
KORAMIC / Renaissance L15 
Walten Sachziegel - W5

P18-14  
TONDACH - Bobrovka 18x38

P18-15  
Bobrovka 18x37,5

P18-16  
ROBEN / Piemont

P18-21  
BRAMAC / Rubin 13

P18-18  
TONDACH / Samba 11

TYVEK DIFÚZNÍ, PAROTĚSNÉ FÓLIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ



29Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

TYVEK® SOFT ANTIREFLEX
Superdifuzní kontaktní pojistná hydroizolace 175 μm

kód zboží rozměr
 m paleta

171.246000 1,5 x 50 63

TYVEK® PÁSKA
jednostrannĕ lepicí páska pro spojení a opravy všech typů střešních fólií

kód zboží šířka
mm

délka
m

171.206000 75 25

TYVEK® PÁSKA OBOUSTRANNÁ
oboustranně lepicí páska pro spojení všech typů střešních fólií

kód zboží šířka
mm

délka
m

171.131000 50 25

TYVEK® SOLID
Superdifuzní kontaktní pojistná hydroizolace 220 μm i na bednění

kód zboží rozměr
 m paleta

171.248000 1,5 x 50 54

TYVEK® SUPRO
Superdifuzní kontaktní pojistná hydroizolace 220 μm i na bednění

kód zboží rozměr
 m paleta

171.250600 1,5 x 50 24

TYVEK® SUPRO TAPE
Superdifuzní kontaktní pojistná hydroizolace 220 μm i na bednění, 
s aplikační páskou

kód zboží rozměr
 m paleta

171.250601 1,5 x 50 24

TYVEK®  UV FACADE
Superdifuzní kontaktní pojistná hydroizolace 600 μm, pro větrané fasády

kód zboží rozměr typ paleta

171.252400 1,5 x 50 195 24

TYVEK® PÁSKA BUTYL
oboustranný butylový tmel prokládaný papírem

kód zboží šířka
mm

délka
m

171.131020 20 30

171.131050 50 30



30

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

Tabulka optimálního použití pásek Tyvek®

Produkt
Tyvek®

Akrylátová
páska

Tyvek®
Metalizovaná

páska

Tyvek®
Oboustranná

páska

Tyvek®
Butylová

páska

Tyvek®
UV Facade

páska

Tyvek® Páska
pro utěsnění
hřeb. spojů

DuPontTM

FlexWrap 
NF

DuPontTM Tyvek® difuzní membrány (doplňková hydroizolace)

Tyvek® Supro / Supro s páskou

Tyvek® Pro / Pro s páskou

Tyvek® Metal (s lepící páskou)

Tyvek® Soft & Tyvek® Solid

Tyvek® Solid Silver

DuPontTM Tyvek® difuzní membrány pro dřevostavby a fasády

Tyvek® Housewrap (1060B/3060B)

Tyvek® UV Facade

Tyvek® Soft & Tyvek® Solid

Tyvek® Solid Silver

DuPontTM AirGuard® parozábrany

DuPontTM AirGuard® Sd5

DuPontTM AirGuard® Sd23

DuPontTM AirGuard® Reflective

Materiály

Zdivo/beton (hladký povrch)

Cihly / tvárnice / beton (drsný povrch)

Sádrokarton

Okapní plech

Rámy oken / dveří a kovové povrchy

Dřevo (řezivo s drsným povrchem)

Dřevo (ohoblované)

Detaily

Prostupy trubek (kovové, plastové)

El. vedení / kabelové prostupy

Komíny

Komíny (dobře udělané rohy)

Okolí elektrických zásuvek

Ostatní

Opravy poškození fólií

Hřebíkové spoje pod kontralaťemi

Utěsnění překrytí/přesahů fólií

TYVEK® PÁSKA UV FACADE
jednostranně lepicí páska s vysokou odolností proti UV záření, extra lepivá

kód zboží šířka
mm

délka
m

karton
ks

171.131075 75 25 8



31Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

GUNNEFOL DIFÚZNÍ, PAROTĚSNÉ FÓLIE 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

GUNNEFOL D
Difúzní fólie pro větrané střechy typ 110

kód zboží rozměr
 m typ paleta

ks

170.000110 1,5 x 50 50

170.000115 1,5 x 50 110L 50

GUNNEFOL TOP 95
Vysoce difúzní kontaktní fólie na tepelnou izolaci

kód zboží rozměr
 m

paleta
ks

170.000095 1,5 x 50 50

GUNNEFOL TOP 120
Vysoce difúzní kontaktní fólie na tepelnou izolaci.

kód zboží rozměr
 m

paleta
ks

170.000120 1,5 x 50 50

GUNNEFOL TOP 135
Vysoce difúzní kontaktní fólie na tepelnou izolaci i bednění.
Je možné dodat i s aplikační páskou.

kód zboží rozměr
 m

paleta
ks

170.000135 1,5 x 50 50

GUNNEFOL TOP 150
Vysoce difúzní kontaktní fólie na tepelnou izolaci i bednění.
Je možné dodat i s aplikační páskou.

kód zboží rozměr
 m

paleta
ks

170.000150 1,5 x 50 50

GUNNEFOL TOP 160 
Vysoce difúzní kontaktní fólie na tepelnou izolaci i bednění.

kód zboží rozměr
 m

paleta
ks

170.000160 1,5 x 50 50



32

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

GUNNEFOL DS ALU
Parotěsná fólie s reflexní hliníkovou vrstvou 
- pokládka z interiéru

kód zboží rozměr
 m

paleta
ks

170.000250 1,5 x 50 100

KLEMPÍŘSKÁ BITUMENOVÁ PÁSKA  
S KOVOVOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU

kód zboží rozměr
 m barva

121.500001 0,10 x 10 Al

121.500002 0,15 x 10 Al

121.500003 0,30 x 10 Al

BUTYLBAND - OBOUSTRANNĚ LEPÍCÍ  
BUTYLKAUČUKOVÁ PÁSKA PRO VODOTĚSNÉ SPOJOVÁNÍ FÓLIÍ
vodotěsné spojení zejména parozábran

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

121.00108 15 45

REPARBAND – OBOUSTRANNĚ LEPÍCÍ PÁSKA  
PRO SPOJOVÁNÍ STŘEŠNÍCH FÓLIÍ 
trvalé spojení difuzních fólií, vysoce přilnavá a vodovzdorná

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

121.500201 19 50

PP ALU BAND 
jednostrannĕ lepící páska s pokovenou lícní stranou, zejména pro spo-
jení parozábran

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

121.500101 50 50

121.500102 50 100

121.500103 100 50

GUNNEFOL N
Parotěsná fólie - pokládka z interiéru

kód zboží rozměr
 m typ paleta

ks

170.000105 1,5 x 50 100

170.000107 1,5 x 50 110L 100



33Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

UNI BAND
jednostrannĕ lepicí páska pro spojení a opravy všech typů střešních fólií

kód zboží šířka 
mm

délka 
m

121.500300 50 15

121.500301 50 25

JUTADACH 95
Lehká třívrstvá vysoce difúzní podstřešní membrána pro fasády a šikmé 
střechy bez bednění

kód zboží rozměr
m

lepící
páska

paleta
ks

172.JD95 1,5 x 50 ne 84

172.JD95P 1,5 x 50 ano 30

JUTA DIFÚZNÍ, PAROTĚSNÉ FÓLIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

JUTADACH 115
Lehká třívrstvá vysoce difúzní podstřešní membrána pro fasády a šikmé 
střechy bez bednění

kód zboží rozměr
m

lepící
páska

paleta
ks

172.JD115 1,5 x 50 ne 76

172.JD115P 1,5 x 50 ano 30

JUTADACH 135
Univerzální třívrstvá vysoce difúzní podstřešní membrána pro fasády, 
šikmé střechy a bednění. Je možné dodat i s aplikační páskou.

kód zboží rozměr
m

lepící
páska

paleta
ks

172.JD135 1,5 x 50 ne 66

172.JD135P 1,5 x 50 ano 30

JUTADACH 150
Těžká třívrstvá vysoce difúzní podstřešní membrána  
pro šikmé střechy a na bednění. Je možné dodat i s aplikační páskou.

kód zboží rozměr
m

lepící
páska

paleta
ks

172.JD150 1,5 x 50 ne 60

172.JD150P 1,5 x 50 ano 30

NEJPRODÁVANĚJŠÍ!



34

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

JUTAFOL N STANDARD
Parotěsná zábrana - pokládka z interiéru

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks

172.JFN110ST 1,5 x 50 110 144

172.JFN140ST 1,5 x 50 140 100

JUTAFOL N SPECIÁL
Parotěsná zábrana se sníženou hořlavostí  
- pokládka z interiéru

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks

172.JFN110SP 1,5 x 50 110 144

172.JFN140SP 1,5 x 50 140 100

JUTAFOL N REFLEX AL
Parotěsná fólie s reflexní hliníkovou vrstvou  
- pokládka z interiéru

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks

172.JFN100REF 1,5 x 50 100 light 80

172.JFN130REF 1,5 x 50 130 80

172.JFN150REF 1,5 x 50 150 80

172.JFN150AP 1,5 x 50 150 AP 30

172.JFNAL170SP 1,5 x 50 170 80

172.JFNAL170AP 1,5 x 50 170 AP 30

Typ: označení AP = fólie je opatřena integrovanou lepící páskou

JUTAFOL D STANDARD
Podstřešní fólie pro větrané střechy

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks

172.JFD110ST 1,5 x 50 110 144

172.JFD140ST 1,5 x 50 140 100

JUTADACH 210 SUPER
Těžká třívrstvá vysoce difúzní podstřešní membrána  
pro vodotěsné podstřeší, je nutno přelepovat ve spojích.

kód zboží rozměr
m

lepící
páska

paleta
ks

172.JD210 1,5 x 50 ne 20



35Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

JUTAFOL D SPECIÁL
Podstřešní fólie pro větrané střechy se sníženou hořlavostí

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks

172.JFD110SP 1,5 x 50 110 144

172.JFD140SP 1,5 x 50 140 100

JUTADREN
Čtyřvrstvá difúzní membrána s drenážní vrstvou pro šikmé střechy 
s falcovanou krytinou

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks

172.JDREN 1,5 x 25 500 4

172.JDRENP 1,5 x 25 500 AP 4

Typ: označení AP = fólie je opatřena integrovanou lepící páskou

JUTADACH THERMOISOL
Dvouvrstvá vysocedifúzní membrána pro šikmé střechy  
a fasády s otevřenou spárou

kód zboží rozměr
m typ paleta

ks

172.JDTHIWB2P 1,5 x 25 200 AP 4

Typ: označení AP = fólie je opatřena integrovanou lepící páskou

JUTA - PÁSKY A TMELY

JUTAFOL SP1
Oboustranně lepící butylkaučuková páska pro parotěsné spoj. 
parozábrany

kód zboží rozměr
(tl x š) mm

délka
m

karton
ks

172.JFSP1 1 x 15 45 18

JUTADACH SP38
Oboustranně lepící páska na spojení jednotlivých pásů Jutadach

kód zboží rozměr
(tl x š) mm

délka
m

karton
ks

172.JDSP38 0,2 x 38 50 16

JUTADACH MASTIC SUPER
Jednosložkový tmel pro spojování pojistných hydroizolací, napojení 
ke zdi, komínu

kód zboží obsah
ml

karton
ks

172.JDMASTIC 310 20



36

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m
JUTADACH TPK SUPER
Jednostranně lepící butylkaučuková páska pod kontralatě

kód zboží rozměr
(tl x š) mm

délka
m

karton
ks

172.JDTPK 0,9 x 50 15 12

JUTADACH SP SUPER
Jednostranně lepící páska pro utěsňování průniků v pojist. 
hydroizolacích, opravy

kód zboží rozměr
(tl x š) mm

délka
m

karton
ks

172.JDSPSUPER 0,62 x 50 25 12

Použití jednotlivých typů pásek podle detailu  
a druhu fólie či membrány

Použití komponentů  
pro různé detaily  
spojení a napojení

Difůzní membrány
zátěrové při PHI 3A

Difúzní membrány
při PHI 3A

Difúzní membrány Difúzní  
a antikondenzační

folie

Parozábrany

JUTATOP JUTADACH SUPER JUTADACH,  
JUTADREN

JUTAFOL D, DTB,
JUTACON

JUTAFOL N, NAL,
REFLEX

Vodotěsné a prachotěsné
spojení pásů PHI mezi sebou

JUTATOP MASTIC JUTADACH MASTIC 
SUPER

JUTADACH SP 38
JUTADACH SP SUPER

JUTAFOL SP 1

Větrotěsné spojení pásů
membrány

JUTATOP MASTIC
JUTADACH SP SUPER

JUTADACH MASTIC 
SUPER

JUTADACH SP SUPER

JUTADACH SP 38
JUTADACH SP SUPER

Napojení pásů na přiléhající
konstrukci
(zdivo, nehoblované dřevo)

JUTADACH SP SUPER JUTADACH SP SUPER JUTADACH SP SUPER JUTAFOL SP1 JUTAFOL MASTIC

Napojení pásů na pronikající
konstrukce

JUTADACH SP SUPER JUTADACH SP SUPER JUTAFOL SP1 JUTADACH
SP SUPER

JUTAFOL SP1 JUTAFOL SP1

Vytěsnění detailu mezi 
pásem PHI a kontralatí

JUTADACH THK
JUTADACH TPK SUPER

JUTADACH THK
JUTADACH TPK 

SUPER

JUTADACH THK
JUTADACH TPK SUPER

JUTAFOL TPK

JUTADACH THK
JUTADACH TPK

SUPER
JUTAFOL TPK

Oprava pásu-přelepení
malého otvoru

JUTADACH SP SUPER JUTADACH SP SUPER JUTADACH SP SUPER
JUTADACH SP 38

JUTADACH SP 1
JUTADACH SP

SUPER

JUTADACH SP 1
JUTADACH SP AL

Oprava pásu-přelepení
většího otvoru záplatou

JUTATOP MASTIC
JUTADACH SP SUPER
(vždy z horní strany)

JUTADACH MASTIC 
SUPER

JUTADACH SP SUPER
(vždy z horní strany)

JUTADACH SP 38
JUTADACH SP SUPER
(vždy z horní strany)

JUTAFOL SP1
(vždy z horní

strany)

JUTADACH SP 1
JUTADACH SP AL

Parotěsné spojení pásů
parozábrany

JUTADACH SP 1
JUTADACH SP AL

Parotěsné napojení
parozábrany na drolivý 
povrch zdiva

JUTAFOL TPK
(+ mechanické

kotvení latí)

Provizorní nalepení pásů  
na kovový profil podhledu

JUTAFOL PROF
(JUTAFOL SP 1)



37Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

SYSTÉM STŘEŠNÍCH DOPLŇKŮ  
PRO PLOCHÉ STŘECHY A TERASY

LAPAČ LISTÍ PRO VPUSŤ
Zabraňuje vniku listí a nečistost do střešních vpustí

kód zboží průměr
mm

balení 
ks

124.000100 80 - 125 50

LAPAČ KAMENIVA
Zejména u zelených  a přitížených střech

kód zboží průměr
mm

balení 
ks

124.000090 75-200 50

TERČ POD DLAŽBU KRUHOVÝ (EURO TERČ)
Pro vyrovnání dlažby a zelených střech

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000012 12x150, spára 4,5 300

124.000001 14x150, spára 4 240

124.000017 17x150, spára 4 200

124.000019 19x150, spára 4 200

REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKA
Pro nastavení výšky terče

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000002 3x150 100

TERČ POD DLAŽBU PRYŽOVÝ
Pro vyrovnání dlažby a zelených střech

kód zboží rozměr 
mm

124.000003 5x110, spára 4 

124.000004 10x110, spára 4 

124.000005 15x110, spára 4 

124.000006 20x110, spára 4 

REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKA PRYŽOVÁ
Pro nastavení výšky terče

kód zboží průměr
mm

124.000007 2x110



38

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

MULTIFUNKČNÍ KLÍČ
Usnadní milimetrová nastavení teleskopického terče v konečné fázi

kód zboží balení 
ks

124.000233 20

TERČE POD DLAŽBU
Nosnost max. 400 kg, základna 200 mm, hlava dle výběru

kód zboží vymezení
mm

balení 
ks

124.0xx215 25 25

124.0xx216 35 25

124.0xx200 35–50 25

124.0xx201 50–70 25

124.0xx202 65–100 25

124.0xx203 95–130 25

124.0xx204 125–160 25

124.0xx205 155–190 25

124.0xx206 185–220 25

124.0xx207 210–245 25

124.0xx208 240-275 25

124.0xx209 270-305 25

124.0xx210 300-335 25

124.0xx211 330-365 25

124.0xx212 85-135 XL 25

124.0xx213 125-215 XL 25

124.0xx214 210-380 XL 25

Xx doplnit číslem dle výběru hlavy viz tabulka níže.

HLAVA PRO TERČE
Dle typu pro dlažby a dřevěné terasy

kód zboží spára (Sp)
mm typ / (h1) balení 

ks

00 2,2 T4 / 18,5 25

01 4 T4 / 18,5 25

02 - T0 / - 25

Další typy hlav na objednávku

KOREKTOR SKLONU
Použitím korektoru se upravuje spád a zvyšuje min. výška terče o 5 mm

kód zboží spára (Sp)
mm typ / (h1) balení 

ks

24.000234 1 200 20

124.000235 2 200 20

124.000236 3 200 20



39Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

TERČE POD DLAŽBU MEGAMART
nosnost max. 800 kg, základna 200 mm, hlava dle výběru

kód zboží vymezení v mm
od do

balení 
ks

124.xxxxxx 35-50 915-1020 20

Sortiment pouze na dotaz, vymezení od výšky 115 se zvyšuje po 100 mm

TERČ POD DLAŽBU TELESKOPICKÝ 3D
pro vyrovnání svahu terasy s úpravou sklonu  0-5%

kód zboží vymezení
mm

balení 
ks

124.100055 35–55 40

124.100070 55–70 40

124.100110 70–110 40

124.100150 110–150 40

124.100170 150–170 40

124.100200 170–200 40

124.100000 křídla pro dřev.podl. 80

124.100001 aretace 250

124.100002 podložka protihluková 600

Terč teleskopický je určený jako podpora pro kamenné dlažby, 
dřevěné terasy, terasy z kompozitních materialů a pro výstavbu 
zdvojených podlach (balkóny, pochozí střechy apod.). 

název h d1 d2 h1 Sp ks/bal
Terč teleskopický    T0 35-50 120 208 – – 25
Terč teleskopický    T0 50-70 120 200 – – 25
Terč teleskopický    T0 65-100 120 200 – – 25
Terč teleskopický    T0 95-130 120 200 – – 25
Terč teleskopický    T0 125-160 120 200 – – 25
Terč teleskopický    T0 155-190 120 200 – – 25
Terč teleskopický    T0 185-220 120 200 – – 25

Výpočet terčů:

rozměr dlažby 30x30 cm 30x35 cm 30x40 cm 35x40 cm 40x40 cm 50x50 cm
počet terčů na m2 11-12 9-10 8-9 7-8 6-7 4-5

NOVINKA!



40

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

Návod k použití terče pod dlažbu
Terče pod dlažbu slouží k suchému kladení dlažby, na venkovní terasy, balkony, pochozí střechy apod. 
pro spolehlivý odvod dešt‘ové vody. Výhoda suchého kladeni (tj. bez použití cementového potěru 
nebo tmelů pro dlažbu) spočívá v rychlém a jednoduchém položení dlažby, která je tak kdykoliv 
rozebratelná a připravena k dalšímu použití. V případě jakéhokoliv problému např. s podkladovým 
betonem nebo hydroizolací není nutno dlažbu rozbíjet, ale stačí ji jednoduše rozebrat. Terče se 
používají nejvíce pod betonové dlaždice (TERACO). 

Terče se pokládají přímo na hydroizolaci (např. na modifikované asfaltové 
pásy s kvalitní nosnou vložkou). Pokud není podklad ideálně rovný, 
je možno na terče ještě vložit odpovídající počet rektifikačních podložek. 
V případě nutnosti položení dlažby ještě výše můžeme na sebe terče 
složit (max. 3 až 5ks), v ostatních případech doporučujeme použít 
teleskopický terč. 

Např. pro umístění spodku dlažby o 36mm nad podklad použijeme 
2 terče o výšce 15mm a 2 rektifikační podložky. 

Na pokládku potřebujeme stejný počet terčů jako dlažby. Terč je možno 
jednoduše rozdělit na 4 stejné části. Pro pokládku u zdi používáme půlky 
terčů, v rozích čtvrtku. 

Zajištění krajních dlaždic, zejména na balkóně, kde je jedna strana volná 
do otevřeného prostoru, je nutno instalovat krajní doraz, aby krajní 
dlaždice z balkónu nespadly!!!

Počet dlaždic a terčů na 1 m2 vypočítáte jako 
převrácenou hodnotu plochy dlažby v metrech: 
například pro dlažbu 30 x 30 cm je vzorec 1 / (0,3 x 0,3) 
= 11,11 ks. Budou-li kvůli nerovnostem terče na sobě, 
je spotřeba terčů větší a jejich celkové množství 
musíte množství odhadnout podle nerovností.

Výpočet terčů:
rozměr dlažby 30x30 cm 40x40 cm 50x50 cm

počet dlažby  
a terčů na m2 11,11 6,25 4

kód název d1 d2 h h1 L opěrný 
bod cm2 ks/bal

124.000001 TERČ POD DLAŽBU KRUHOVÝ 14 150 80 14 10 4 115 240

124.000017 TERČ POD DLAŽBU KRUHOVÝ 17 150 80 17 10 4 115 200

124.000002 REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKA 150 _ 3 _ _ _ _

Rozměry: Terč 15 x 150mm, šířka spáry mezi dlažbou 4mm 

 Terč 17 x 150mm, šířka spáry mezi dlažbou 4mm

 Rektifikační podložka 3 x 150mm



41Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

AERÁTOR KOMPLET
k odvětrání střešního pláště

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000010 ø 75, d 240 20

STŘEŠNÍ DOPLŇKY PRO BITUMENOVÉ  HYDROIZOLACE

STŘEŠNÍ VPUSŤ
k vertikálnímu odvodnění střešního pláště

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000030  ø 80, d 240 25

124.000035 ø 100, d 240 25

124.000036 ø 110, d 240 25

124.000045 ø 125, d 240 18

STŘEŠNÍ VPUSŤ BOČNÍ
k horizontálnímu odvodnění střešního pláště - přes atiku

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000049 ø 100x500 20

ODTOK K BOČNÍ VPUSTI
pro napojení k střešní vpusti pro odtok

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000055 ø 100 10

STŘEŠNÍ VPUSŤ BOČNÍ
k horizontálnímu odvodnění střešního pláště - přes atiku

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

124.000050 100x100x425 10



42

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

AERÁTOR KOMPLET
k odvětrání střešního pláště

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

126.000013 ø 75, h 240 20

126.000012 ø 125, h 400 10

STŘEŠNÍ DOPLŇKY PRO PVC HYDROIZOLACE

ROH VNITŘNÍ (KUŽEL)
k vytvoření potřebného detailu

kód zboží balení 
ks

126.000020 50

ROH VNĚJŠÍ (VLNOVEC)
k vytvoření potřebného detailu

kód zboží balení 
ks

126.000025 50

ANTÉNNÍ PRŮCHODKA
zajišťuje průchod antény střešním pláštěm

kód zboží rozměr ø  
mm

balení 
ks

126.000015 13-49 25

STŘEŠNÍ VPUSŤ
k vertikálnímu odvodnění střešního pláště

kód zboží rozměr ø  
mm

balení 
ks

126.000040 60 25

126.000045 75 20

126.000050 80 25

126.000055 90 25

126.000060 100 25

126.000065 110 25

126.000070 125 18

126.000075 150 10

126.000080 200 8

STŘEŠNÍ VPUSŤ BOČNÍ
k horizontálnímu odvodnění střešního pláště - přes atiku

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

126.000030 100 x 100 5

126.000035 65 x 100 5



43Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

STŘEŠNÍ DOPLŇKY TPO

SPOJOVACÍ MATERIÁL

AERÁTOR KOMPLET - TPO
k odvětrání střešního pláště

kód zboží rozměr ø  
mm

balení 
ks

126.000113       ø 75, h 240 15

STŘEŠNÍ VPUSTI - TPO
k vertikálnímu odvodnění střešního pláště

kód zboží rozměr ø  
mm

balení 
ks

126.000150       ø   80, h 240 25

126.000155       ø   90, h 240 25

126.000160       ø 100, h 240 25

126.000165       ø 110, h 240 25

126.000170       ø 125, h 240 18

GT02 – SAMOVRTNÉ ŠROUBY OCELOVÉ POZINKOVANÉ
sešívák

rozměr 
mm

balení  
ks

GT 02  šrouby bez podložky 4,8 x 20 500

Z14  šrouby s podložkou 4,8 x 20* 250

Skladem v barvách RAL: 1015, 3009, 3011, 3016, 5010, 6005, 6011, 6020, 7024, 
7035, 8004, 8012, 8017, 9002, 9005, 9006, 9007, 9010

GT 3 – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY, OCELOVÉ POZINKOVANÉ 
ocelová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním

Upevňování profil. plechů do ocelových konstr. Tmax 3 mm

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

109.A15019 9 4,8x19 250

+ RAL 9 4,8x19 250



44

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m
UFO - ŠROUBY OCELOVÉ POZINKOVANÉ  
EPDM podložka ∅10mm

Pro spojování (20) a upevňování (35) plechových střešních krytin 
na dřevěné konstrukce

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení  
ks

705.14154820 2 4,8x20 250

+ RAL 2 4,8x20 250

705.14554835 9 4,8x35 250

+ RAL 9 4,8x35 250

Skladem v barvách RAL: 3009, 3011, 7024, 8004, 8017, 9005
Jiné barvy na objednávku.

KOTVENÍ PLOCHÝCH STŘECH

GTHD/EFHD – IZOLAČNÍ ŠROUB 
do betonu, plynosilikátu, dřeva, TORX 25
povrch. úprava gRey.Coat

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.CGT060 6,3x60 500

109.CGT070 6,3x70 500

109.CGT080 6,3x80 500

109.CGT090 6,3x90 500

109.CGT100 6,3x100 500

109.CGT130 6,3x130 500

109.CGT160 6,3x160 500

109.CGT200 6,3x200 500

109.CGT250 6,3x250 100

109.CGT300 6,3x300 100



45Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

GTS-S/EDS-S – IZOLAČNÍ ŠROUB
do dřeva, plechu (max tl. 0,88 mm), PH2
povrch. úprava gRey.Coat

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.CGS050 4,8x50 1000

109.CGS060 4,8x60 500

109.CGS070 4,8x70 500

109.CGS080 4,8x80 500

109.CGS090 4,8x90 500

109.CGS100 4,8x100 500

109.CGS110 4,8x110 500

109.CGS120 4,8x120 500

109.CGS130 4,8x130 500

109.CGS140 4,8x140 500

109.CGS150 4,8x150 500

109.CGS160 4,8x160 500

109.CGS170 4,8x170 500

109.CGS180 4,8x180 500

109.CGS200 4,8x200 500

109.CGS220 4,8x220 500

109.CGS240 4,8x240 500

109.CGS260 4,8x260 500

109.CGS280 4,8x280 500

109.CGS300 4,8x300 500

GTS-B/EDS-B – IZOLAČNÍ ŠROUB
do plechu (max. tl. 2x1,25 mm), PH2 
povrch. úprava gRey.Coat

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.CGB050 4,8x50 1000

109.CGB060 4,8x60 500

109.CGB070 4,8x70 500

109.CGB080 4,8x80 500

109.CGB090 4,8x90 500

109.CGB100 4,8x100 500

109.CGB110 4,8x110 500

109.CGB120 4,8x120 500

109.CGB130 4,8x130 500

109.CGB140 4,8x140 500

109.CGB150 4,8x150 500

109.CGB180 4,8x180 100

109.CGB210 4,8x210 100

109.CGB240 4,8x240 100



46

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m
IZOLAČNÍ PODLOŽKA - OVÁLNÁ

kód zboží rozměr
mm prolis balení  

ks

109.CG 78040 80x40 ano 500

109.CG 98240 82x40 ne 500

G2 – TELESKOP, 
průměr talířku 50 mm
pro GTS-S/EDS-S, GTS-B/EDS-B, GTS-BZT/EDS-BZT,  
GTHD/EFHD, CONFIX

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.CG2035 35 500

109.CG2065 65 500

109.CG2085 85 500

109.CG2105 105 500

109.CG2135 135 250

109.CG2165 165 200

109.CG2185 185 200

109.CG2235 235 150

109.CG2285 285 125

UTAHOVACÍ NÁSTAVCE

kód zboží rozměr balení 
ks

109.DSW8042 SW8 - 42 mm 1

109.DSW8065 SW8 - 65 mm 1

109.DPH2100 PH2 - 100 mm 1

109.DPH2150 PH2 - 150 mm 1

109.DPH2200 PH2 - 200 mm 1

109.DPH2250 PH2 - 250 mm 1

109.DPH2300 PH2 - 300 mm 1

109.T25200 TORX25 - 200 mm 1

109.T25250 TORX25 - 250 mm 1

109.T25300 TORX25 - 300 mm 1



47Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

DUTÉ TRHACÍ NÝTY S PLOCHOU HLAVOU  
HLINÍK / OCEL

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.B032060 hliník / ocel 3,2 x 6,0 500

109.B032080 hliník / ocel 3,2 x 8,0 500

109.B032100 hliník / ocel 3,2 x 10,0 500

109.B040080 hliník / ocel 4,0 x 8,0 500

109.B040100 hliník / ocel 4,0 x 10,0 500

109.B040120 hliník / ocel 4,0 x 12,0 500

DUTÉ TRHACÍ NÝTY S PLOCHOU HLAVOU 
HLINÍK / INOX A2

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.B232060 hliník / inox A2 3,2 x 6,0 500

109.B232080 hliník / inox A2 3,2 x 8,0 500

109.B232100 hliník / inox A2 3,2 x 10,0 500

109.B240080 hliník / inox A2 4,0 x 8,0 500

109.B240100 hliník / inox A2 4,0 x 10,0 500

109.B240120 hliník / inox A2 4,0 x 12,0 500

TRHACÍ NÝTY

VODOTĚSNÉ TRHACÍ NÝTY S PLOCHOU HLAVOU HLINÍK / OCEL

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.B132080 hliník / ocel 3,2x8,0 500

109.B132095 hliník / ocel 3,2x9,5 500

109.B132107 hliník / ocel 3,2x10,7 500

109.B140080 hliník / ocel 4,0x8,0 500

109.B140095 hliník / ocel 4,0x9,5 500

109.B140110 hliník / ocel 4,0x11,0 500

LAKOVÁNÍ TRHACÍCH NÝTŮ
dle RAL

kód zboží specifikace

+ RAL lakované

Další rozměry a kombinace materiálů trhacích nýtů na objednávku



48

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

ZATLOUKACÍ HMOŽDINKY – TYP VÁLEC
pro upevnění stropních a stěnových profilů

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.011001  6x35 200

109.011010a  6x40 200

109.011020  6x60 100

109.011025  6x80 100

ZATLOUKACÍ HMOŽDINKY – TYP KUŽEL
pro upevnění stropních a stěnových profilů

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.010005  6x35 100

109.010010a  6x40 200

109.010015  6x60 100

109.010020  6x80 100

109.010023  8x40 100

109.010024  8x60 100

109.010025  8x80 100

109.010030  8x100 100

109.010035  8x120 100

109.010040  8x140 100

109.010045  8x160 100

GM-B - MONTÁŽNÍ ŠROUB S RÁMOVOU  
HLAVOU A VRTACÍ ŠPIČKOU
samovrtný pozinkovaný šroub, pro spojení ocelových konstrukcí

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.A76013 zinkované 4,2x13 500

109.A76019 zinkované 4,2x19 500

109.A76025 zinkované 4,2x25 500



49Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

ONDUFIX – STŘEŠNÍ HŘEBY
Pro upevňování vlnitých bitumenových střešních krytin

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.600005 červený 3,1x70 200

109.600015 zelený 3,1x70 200

109.600025 cihl.červený 3,1x70 200

109.600030 hnědý 3,1x70 200

109.600040 černý 3,1x70 200

109.600050 průhledný 3,1x71 200

KLEMPÍŘSKÉ HŘEBÍKY S EPDM PODLOŽKOU

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
ks

109.E06030 zinkované 3,5x30 250

+ RAL lakované 3,5x30 250

109.E06040 zinkované 3,5x40 250

+ RAL  lakované 3,5x40 250

Dostupnost v RAL: 3009, 3011, 6020, 7024, 8004, 8017, 9005

KLEMPÍŘSKÉ A STŘEŠNÍ HŘEBY

OCELOVÉ STAVEBNÍ HŘEBÍKY STANDARDNÍ TYP

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
kg

109.50030 ocelové 2,8x63 5,0

109.50032 ocelové 3,1x70 5,0

109.50035 ocelové 3,1x80 5,0

109.50040 ocelové 3,5x90 5,0

109.50045 ocelové 4,0x100 5,0

109.50050 ocelové 4,0x120 5,0

109.50055 ocelové 4,5x140 5,0

109.50060 ocelové 6,3x160 5,0

109.50065 ocelové 6,3x180 5,0

109.50070 ocelové 7,1x200 5,0



50

w
w

w
.g

un
ne

x.
co

m

POZNÁMKY:

LEPENKÁČE

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení  
kg

109.100007 kroucené ZN 3,5x25 1,0

109.100006 kroucené ZN 3,5x30 1,0

109.100014 hladké ZN 2,8x28 5,0

109.100015 hladké ZN 2,8x32 4,0

109.100040 hladké CU 2,8x28 5,0

109.100030 hladké CU 2,8x32 5,0



51Ostatní rozměry a provedení na objednávku

Ka
ta

lo
g 

st
ře

šn
íh

o 
př

ísl
uš

en
st

ví

Možnost barvení dle stupnice NCS a RR
Barvení samovrtných šroubů 100 Kč/100 ks.

STANDARDNÍ BARVY RAL

RAL 1002

RAL 1013

RAL 1015

RAL 1021

RAL 3000

RAL 3003

RAL 3005

RAL 3009

RAL 3011

RAL 3016

RAL 5005

RAL 5008

RAL 5009

RAL 5010

RAL 6002

RAL 6003

RAL 6005

RAL 6020

RAL 6029

RAL 7011

RAL 7024

RAL 7032

RAL 8003

RAL 8004

RAL 8011

RAL 8012

RAL 8014

RAL 8016

RAL 8017

RAL 8019

RAL 9002

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9006

RAL 9010

RAL 9016

RAL 1002

RAL 1013

RAL 1015

RAL 1021

RAL 3000

RAL 3003

RAL 3005

RAL 3009

RAL 3011

RAL 3016

RAL 5005

RAL 5008

RAL 5009

RAL 5010

RAL 6002

RAL 6003

RAL 6005

RAL 6020

RAL 6029

RAL 7011

RAL 7024

RAL 7032

RAL 8003

RAL 8004

RAL 8011

RAL 8012

RAL 8014

RAL 8016

RAL 8017

RAL 8019

RAL 9002

RAL 9003

RAL 9005

RAL 9006

RAL 9010

RAL 9016



CENTRALNÍ SKLAD ČR
Areál Archan
Hlavní 238
250 89 Lázné Toušeň
mobil 603 551 581
GPS: 50°10'31.420"N, 14°41'50.410"E
skype: gunnex-cz

SKLAD BRNO
Pražákova 51
619 00 Brno
tel. 222 749 632
sklad.brno@gunnex.com

GUNNEX s.r.o.
Areál Archan
Hlavní 238
250 89 Lázné Toušeň
tel. 284 686 765 - 6
fax 284 686 764
info.cz@gunnex.com

ve
rz

e 
10

/2
01

6

OBCHODNĚ TECHNIČTÍ PORADCI

Praha a okolí    724 773 770
Jižní Čechy       603 551 576
Západní a Severní Čechy    605 700 535
Střední a Východní Čechy   725 133 423
Severní Morava    603 531 764
Střední Morava    602 179 378
Jižní Morava    724 157 744

Regionální manager Praha 603 873 777
 
Divize kotevní technika 724 399 457
                           602 442 915
Specialista na šikmé střechy
a kotevní techniku 725 388 574

zákaznický servis  840 111 314

faxujte zdarma  800 260 400

www.gunnex.com

Váš prodejce:


